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Duża zmiana personalna w Iławskim Centrum Kultury. Dziś Lidia Miłosz, dyrektor tej
miejskiej instytucji, podała do publicznej wiadomości, że rezygnuje z piastowanego
stanowiska.

Objęła je dokładnie 1 sierpnia 2019 roku – po wygranym konkursie.

Rezygnacja ma miejsce przed upływem kadencji, bo w 2022 roku - po tym, jak zakończył się
okres obowiązywania zawartej wcześniej umowy - Lidia Miłosz została powołana na kolejne 7 lat. To
oznacza, że miała pozostać na tym stanowisku co najmniej do 2029 roku – dzieje się jednak inaczej i
dyrektor ICK odchodzi na krótko przed kluczowym dla ICK sezonem największych imprez
plenerowych. Jak wyjaśnia, jest to podyktowane m.in. względami zdrowotnymi oraz
przyczynami osobistymi. Następca ma zostać wyłoniony w nadchodzącym naborze.

Poniżej treść dzisiejszego oświadczenia Lidii Miłosz w tej sprawie. 

Drodzy,

po blisko siedmiu latach pracy na stanowisku



Dyrektora Iławskiego Centrum Kultury podjęłam
decyzję o rezygnacji z pełnionej funkcji.

To jest dla mnie ważna i świadoma decyzja,
podyktowana względami osobistymi oraz potrzebą
zadbania o zdrowie i równowagę. Ciało mówi prawdę i
zdecydowałam się go posłuchać. Uczę się, że odwaga
nie zawsze oznacza robienie więcej — czasem oznacza
zatrzymanie się i wybranie siebie.

Cały ten okres to czas intensywnej pracy, wielu
wyzwań i działań, z których jestem naprawdę dumna.
Te doświadczenia zostają ze mną w relacjach, których
nie da się „zamknąć” razem z funkcją.

Dziękuję Zespołowi Iławskiego Centrum Kultury za
wspólną drogę, zaangażowanie, kreatywność. Za to, że
byliśmy i jesteśmy razem nie tylko w zadaniach, ale też w
momentach wyzwań osobistych, czasem trudnych,
wymagających, bardzo ludzkich.

Za to, że obok pracy było w tym także miejsce na relacje,
wsparcie i bycie po prostu Zespołem.

Dziękuję Panu Dawidowi Kopaczewskiemu, Burmistrzowi
Iławy, za zaufanie i dwukrotne powierzenie mi tej roli. Za
możliwość realizowania wizji i współtworzenia kultury w
naszym mieście. 

Dziękuję Pani I Zastępcy Burmistrza Miasta Iławy za
współpracę, rozmowy i towarzyszenie w codzienności tej
pracy — także w momentach wymagających.

Dziękuję Radzie Miasta Iławy i wszystkim Pracownikom
Samorządowym. Dziękuję Dyrektorom, Kierownikom i
Pracownikom Instytucji i Organizacji. Dziękuję
indywidualnym Partnerom i Kontrahentom. 



Dziękuję każdemu, z kim przecięły się nasze drogi na
kulturalnym szlaku lokalnie i w skali globalnej. 

W najbliższych dniach będę koncentrować się na
przekazaniu obowiązków i 
domknięciu rozpoczętych procesów.

Niebawem stanowisko Dyrektora ICK zostanie objęte
procedurą naboru. To ważna rola dla kultury w
naszym mieście — trzymam kciuki za osoby, które
będą chciały podjąć to wyzwanie.

Proszę o zrozumienie i uszanowanie mojej
prywatności w tym czasie.

Dziękuję raz jeszcze wszystkim, którzy byli i są
częścią tej drogi.

Z wdzięcznością w sercu dla mojej rodziny: Wojtka,
Julii, Izy

Lidia Miłosz

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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